
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД КРАСНОДАР СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 3 ПО СПОРТИВНОЙ БОРЬБЕ 

350002, Российская Федерация, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. им. Леваневского, 184 тел. 8-(861)255-98-72, e mail: mudodsdushor3@yandex.ru 

 

 
 

 

ПРИКАЗ 

 
от «11» января 2024 г.                            № 76 

                             

г. Краснодар 

 

«О назначении ответственных за обработку и защиту персональных данных» 

  

В целях исполнения Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О 

персональных данных» в МБОУ ДО СШ № 3, приказываю: 

 

1. Назначить ответственных за обработку персональных данных: 

- Пашкова И.А., директора МБОУ ДО СШ № 3; 

- Нефедову М.Н., заместителя директора школы; 

- Ткачева О.А., ст. инструктра-методиста; 

- Бурындину О.Н., инструктра-методиста; 

2. Осуществлять доступ лиц, ответственных за обработку и защиту персо-

нальных данных, на основании Положение о порядке организации и проведе-

нии работ по обработке и защите персональных данных.  

3. Разработать и внедрить инструкции пользователей, осуществляющих 

обработку и защиту персональных данных в информационных системах. 

4. Осуществлять регистрацию обращений субъектов в Журнале учета об-

ращений субъектов персональных данных о выполнении их законных прав. 

 

Директор                                         И.А. Пашков 

 

                                            


		2024-01-12T15:10:58+0300
	Пашков Игорь Александрович
	Я являюсь автором этого документа




